｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：中人科學士學程字第1147500269號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：人科學程115級畢業專題成果展邀請函.pdf(114CW00573_1_17152431520.pdf)

敬邀貴校師生蒞臨參加本校人文暨科技跨領域學士學位學

程115級畢業專題成果展「PLATE」，請查照。

本校人文暨科技跨領域學士學位學程致力於推動跨領域教

學創新，近期業經教育部核定115學年度升格為「人文暨
科技跨領域學系」，展現豐碩辦學成果。

為呈現學生跨域思考與創新實作之能量，特舉辦115級畢
業專題成果展。本屆主題定為「PLATE」，寓意每位學生
如同正在移動的板塊，在學習、創作與合作過程中不斷推

進、碰撞與融合，共同孕育出嶄新面貌。

本次展覽共計展出13組跨領域專題，內容涵蓋科技、設
計、社會議題及創新實驗等多元面向。

展覽活動資訊如下 ：
時間：民國114年12月20日（星期六）中午12時至下午
17時（開幕式於12時30分舉行）。
地點：本校圖書資訊大樓10樓（高雄市鼓山區蓮海路70
號）。

報 名 方 式 ： 請 填 寫 線 上 報 名 表 單 （ 網 址 ：

https://forms.gle/xWs45tNwwqASH2J2A）。

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：陳艾妮
電話：07-5252000 5740#5740

發文日期：中華民國114年12月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/17

1140011431

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢送本次活動邀請卡，敬請協助公告宣傳，並鼓勵貴校師

生踴躍參加。

正本：各公私立高級中學

副本：本校人文暨科技跨領域學士學位學程

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/17
16:15:53

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/17

1140011431